



**Министерство промышленности, транспорта  
и инновационных технологий  
Омской области**

**П Р И К А З**

26 июля 20 16 года

№ 56

г. Омск

**О внесении изменений в отдельные нормативные  
правовые акты**

В целях обеспечения потребности населения в регулярных перевозках, приказываю:

1. Внести в приложение "Базовая маршрутная сеть на территории Омской области" к приказу Министерства развития транспортного комплекса Омской области от 6 декабря 2013 года № 7 "Об утверждении базовой маршрутной сети на территории Омской области" следующие изменения:

1) строку 336 изложить в следующей редакции:

336	441	349	ул. Суворова – Верхний Карбуш	6	Ежедн.	-
-----	-----	-----	----------------------------------	---	--------	---

2) строку 349 изложить в следующей редакции:

349	623	115	ул. Партизанская – д. Ракитинка	54	Ежедн.	-
-----	-----	-----	------------------------------------	----	--------	---

3) строку 353 изложить в следующей редакции:

353	630	138	ул. Партизанская – пос. Ростовка (с. Новомосковка)	175	Ежедн.	-
-----	-----	-----	--	-----	--------	---

4) строку 494 изложить в следующей редакции:

494	26	309	Омск – Сосновское	12	Ежедн.	-
-----	----	-----	----------------------	----	--------	---

2. Внести в приложение "Реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Омской области" к приказу Министерства промышленности, транспорта и инновационных технологий Омской области от 30 декабря 2015 года № 66 "Об утверждении реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Омской области" следующие изменения:

1) в строке 21 в графе 9 "Вид ТС, класс ТС, максимальное количество ТС каждого класса" цифру "1" заменить цифрой "3";

2) в строке 202:

- в графе 4 "Наименование промежуточных пунктов или поселений, в которых расположены промежуточные остановочные пункты" после слов "пос. Магистральный" дополнить словами "(ул. Молодёжная, д.14)";

- в графе 9 "Вид ТС, класс ТС, максимальное количество ТС каждого класса" цифру "1" заменить цифрой "2";

3) в строке 251 в графе 9 "Вид ТС, класс ТС, максимальное количество ТС каждого класса" цифру "3" заменить цифрой "4";

4) в строке 258 в графе 9 "Вид ТС, класс ТС, максимальное количество ТС каждого класса" цифру "6" заменить цифрой "9".

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его опубликования.

Первый заместитель Министра



М.А. Дубровин